Załącznik
do Zarządzenia Nr 3/08 Burmistrza Trzcianki

z dnia 8 stycznia 2008 r.
Zmiany do arkusza organizacyjnego Gimnazjum Nr 1 im. Juliusza Słowackiego
w Trzciance
	Lp.
	Nazwisko i imię nauczyciela
	Rodzaj zajęć - klasa
	Liczba godzin

	
	
	
	poprzednio
	obecnie

	1.
	Mirosława Lipińska
	Technika Godz. Wych. Rewalidacja Naucz. Indy w. Razem
	10
1
9
5 25
	14

1
7
5
27

	2.
	Bliźniuk Ewa
	Wychowawca świetlicy Rewalidacja Technika ZET Razem
	26 24 32
	26 00 26

	3.
	Aleksandra Król
	Język polski Rewalidacja Naucz. Ind. Razem
	5
7
9
21
	5
8
9
22

	4.
	Joanna Kramkowska
	Język niemiecki Jeżyk niemiecki sp. Godz. Dyr. Rewalidacja Razem
	17
4
2
1
24
	17 42 2 25

	5.
	Wiesława Żabko
	Muzyka Plastyka Godz. Wych. Sztuka ki. sp. Muzyka + rytmika Naucz. Ind. Rewalidacja Razem
	77 14 23 0 24
	77 14 23 2 26


Zmiany w arkuszu organizacyjnym Gimnazjum Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Trzciance spowodowane są przejściem nauczyciela świetlicy na emeryturę.
